

Ing. 271.11.2017 AM

PRZETARG NIEOGRANICZONY

„Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Radziłów oraz budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Okrasin – ETAP III”



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



GMINA RADZIŁÓW

Plac 500-lecia 14, 8-213 Radziłów

Ing. 271.11.2017 AM

Radziłów, dnia 19 października 2017 r.

**Wykonawcy
uczestnicy postępowania**

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę stacji uzdatniania wody w miejscowości Radziłów oraz budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Okrasin - ETAP III (Numer ogłoszenia: 594084-N-2017 z dnia 2017-10-03) oraz na stronie Zamawiającego

Gmina Radziłów z siedzibą przy Placu 500-lecia w Radziłowie działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej Pzp, Zamawiający odpowiada, co następuje:

Treść pytania nr 1:

Czy są warunki przyłączeniowe energii elektrycznej do projektowanej przepompowni ścieków i czy jest projekt instalacji elektrycznej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawcą przyłącza energetycznego do przepompowni ścieków będzie firma dostarczająca energię elektryczną dla Gminy Radziłów, na co zostanie podpisana umowa przyłączeniowa. Wykonawca sieci kanalizacji sanitarnej zobowiązany jest jedynie do podłączenia przepompowni ścieków do wykonanego przyłącza energetycznego. Zamawiający nie posiada projektu instalacji elektrycznej.

Treść pytania nr 2:

W SIWZ w pkt. IV część II pkt.3) jest informacja, że odcinek 3 jest od studni SK41 do studni SR8, natomiast odcinek 4 od studni SK 8 do SK 16, z czego wynika że obydwa odcinki są usytuowane na tej samej linii.

Proszę o wymienienie numerów wszystkich studni, które wchodzi w zakres zadania na odcinku 3 i na odcinku 4?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż omyłkowo zostały zamienione studnie od których zaczynają się odcinki do budowy.

W zakres odcinka 3 wchodzi studnie z numerami w kolejności od SK8 (istnieje), SK9, SK10, SR12, SK12, SK14, SK15, SK16, SR8.

W zakres odcinka 4 – SK41 (istnieje), SK42, SK43, SR13, SR14, SK44, SR15, SK45, SK46, SK47, SK48, SK49, SK50, SK51, SK52, SK53, SR16.

Odcinki 3 widnieją na ark. 3 (oznaczony kolorem niebieskim) w projekcie wykonawczym, a odcinek 4 na ark. 3 i 5 (oznaczony kolorem zielonym) w projekcie wykonawczym.

Treść pytania nr 3:

Proszę o wskazanie na załączonej dokumentacji przepompowni P5.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przepompownia P5 znajduje się na arkuszu nr 5 projektu budowlanego, który został dołączony do wyjaśnień. Usytuowana jest obok studni rewizyjnej 15.

Z poważaniem

Wójt Gminy Radziłów
Krzysztof Milewski

